地域振興基金寄附受納式の開催に

ついて

報道機関各位

この度、株式会社中原商事より、本市の地域振興基金へ多額の寄附の申し出をいただきました。つ

きましては、下記のとおり、寄附受納式を執り行いますので、取材をお願いいたします。

記

１ 日 時   令和７年８月６日（水） 午前１０時４０分

２ 場 所   須賀川市役所 応接室１（３階）

３ 寄附者   株式会社中原商事

（福島県郡山市大町１－１－８）

４ 寄附額   1,000,000 円

５ 出席者

 (1) 株式会社中原商事  専務 浅井 秀樹   様

(2) 須賀川市        大寺市長、山寺副市長 ほか２名

６ その他

株式会社中原商事は、昭和 43 年 2 月に設立され、福島県と群馬県に 10 店舗のパチンコ

ホールを展開し、それぞれのホールが地域に根ざしたサードプレイスになることを目指しておられます。

この度の寄附は、地域への貢献を常に心掛けてきた禹日生（う いるせん）会長様のご遺志

を受け継ぐ形で行われるものです。

令和７年８月１日

（問い合わせ先）

担当：企画政策課企画政策係 鈴木

直通電話：０２４８－８８－９１３１

E メール：kikaku@city.sukagawa.lg.jp

共につくる 住み続けたいまち すかがわ